[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.04.2021  №  945
          г. Борисоглебск

	О внесении изменений в постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области   от   02.02.2018     № 255 «О создании межведомственной комиссии администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области по оценке жилых помещений жилищного фонда Борисоглебского городского округа Воронежской области»

В связи с кадровыми изменениями и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Уставом Борисоглебского городского округа Воронежской области администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области  постановляет:
        1.  Внести в состав межведомственной комиссии администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области по оценке жилых помещений жилищного фонда Борисоглебского городского округа Воронежской области, утвержденный постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 02.02.2018 № 255, следующие изменения:

        1.1  вывести из состава Сотникова Александра Николаевича – начальника отдела капитального строительства администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области;

        1.2 ввести в состав Дудкина Ивана Ивановича – начальника отдела капитального строительства администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области.
        2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Муниципальный  вестник  Борисоглебского  городского  округа    Воронежской

области», а так же на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Борисоглебского городского округа А.В.Морозова.
Глава администрации                                                                              А.В. Пищугин